Dei Genitricis

דילדת אלהא

in ipsa ipse etiam & sanguinis carnis participes fuerunt filij enim quoniam  
מְטַל נִיר דְבְנֵי אֲשִׁתּוֹתַפִּי בְּכִרְא וּדְמָא אָף הוּ בַח  
eum aboleret ut per mortem suā in ipsis in eis participes facti est in similitudine  
בְּמִתּוּתָא אֲשִׁתּוֹתַף בְּהִין בְּהִין דְּבְמִתּוּתָהּ נְבִטַל לְמִן  
eos & solueret Satanās qui est mortis imperium qui tentat  
וְהִירִד שׁוֹלְטָנָא דְמִתּוּתָא דְאִיתּוּהִי סַטְנָא : וְנִשְׂרָא לְהֵנוּן  
erant mancipati vitas suas per totas mortis qui in timore ipsius  
אֲלִין דְּבַרְחָתָא דְמִתּוּתָא בְּכִלְהוּן חֵיִהוּן מְשַׁעֲבִדִין הוּוּ  
semine ex sed assumpsit Angelis ex enim non  
לְעִבְדוּתָא : לֹא נִיר מִן מַלְאֲכָא נִסְכֵּי אֲלֵא מִן זִרְעָה  
similis fieret re ut in omni fuit iustum hoc propter assumpsit Abrahā  
דְּבִכְרֵתָא נִסְכֵּי : כְּטַל הֵנָּה זִרְף הוּא רְבִכְל מִרְס נְתַרְמָא  
in ijs quib' Dei fidelis Sacerdos & summus misericors ut fieret similitudo  
לְאַחֵוּהִי דְנוּהָא כְּרַחֲמָנָא וּרְבִכּוּרָא מְהִימָנָא כְּרַאֲלֵהָ  
passus est quod ipse enim in eo populi peccata ipsius super expiis & eius  
וְהוּא כְּחִסָּא עַל חַטְוֵהִי דְעַמָּא : כְּהִי נִיר דְהוּ שֵׁ  
qui tentantur ijs ut opem ferat potest & tentantur  
וְהוּא מְשַׁבַּח דְנַעֲרָר לְאִילִין דְמַתְנַסִּין :

קפלאון

NOVUM  
TESTAME  
TUM  
A  
IV. et c.

caelis quæ à vacatione qui vocati estis Sancti fratres mei itaque  
**מכיל אחי קדושה דאתקריהון בקדינה דמן שמיא**  
 Iesum confessionis nostræ Sacerdotē & summū Apostolum hunc considerate  
 חזואהי להנא שליחא ורב כומרה דתרויון ישוע  
 in tota Moses sicut qui fecit ipsum ei quod fidelis sit Christum  
**משיחא : דמהימן למן דעבדה איך מושא בכלה**  
 Moyses quā longè illius gloria huius enim est amplior domo ipsius  
**ביתה : סניאא היגיר תשבוחתה דהנא טב מן דמושא**  
 omnis ipsi edificij quā longè domum qui edificavit honor ei amplior est sicut  
**הכנא דסני איקרא דבניה דביתא טב מן בנינה : כל**  
 Deus omnia qui edificat verò ipse edificata est homine ab enim domus  
**ביתא גיר מן אנשא הו מתכנא הו דין דבניה כל אלהא**  
 in testimonium tota in domo eius fidelis servus t̄quam & Moses est  
**הו : ומושא איך עבדה אתהימן בביתה כלה לסהדותא**  
 verò Christus per manū ipsius ad dicendum erant quæ futura eorum  
**דאילין דעתידן הוי למתמללו באידרה : משיחא דין**  
 ad finem v̄que si nos domus eius & est domum suā super Filij t̄quā  
**איך ברא על ביתה ואיתוהי ביתה חנן אן ערמא לחרתא**  
 ait quā obrem spei illius & gloriatiōe facierū reuelatiōe retinuerim?  
**נאחוד גליות אפא ושובהרא דסכרה : מטל דאמרת**  
 obtuleris ne audieritis vocem eius si Hodie Sanctitatis Spiritus  
**רוחא דקודשא דיומנא אן בקלה תשמעון : לא תקשון**  
 tentationis in die & sicut exacerbatores tanquā ad eum exacerbādū corda v̄rā  
**לבותכון למרנותה איך ממררנא ואיך יומא דנסיונא**  
 quadraginta opera mea viderūt & probauerūt patres v̄ri cū t̄tauerūt me in deserto  
**דבמדברא : דנסיוני אבהיכו וקבו הו עבדי ארבעון**  
 est quia popul⁹ & dixi illa in generatione mihi t̄diū fuit hoc propter annis  
**שנין : מטל הנא מאנת לי בדרא הו ואמרת דעמי הו**  
 ve iurauerim ita semitas meas cognouerūt nō & ipsi corde suo qui errat  
**דטענה לבהון והנון ליה ידעו אורחתי : איך דימית**  
 ne fortè fratres mei igitur caute in requiē meā ingredietur quia nō in ira mea  
**ברנוני דלא נעלו לניחתי : אודהרו הכיל אחי דלמא**  
 & recedatis sit fidele quod non malum cor ex vobis in homine sit  
**נהוא באנש מנכון לבא בישא דלא מהימן ותפרקון מן**  
 viuente Deo  
**אלהא היא :**